
115 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č.j.: 
MHMP 1399055/2018 

OSI/03/982/18 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1399055/2018 

• 
JK envi s.r.o. 

Vyšehradská 320/49 

128 00 Praha 2 

MHMPXP9DM81 J 

datová schránka: qv6en7a 

Vyřizuje/te l. : 

Ing. Marek 

236 005 667 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 14.9.2018 

• 

8613 Bytové domy Dolní Počernice-Jih - obj. OSI/0811143/18 - doplňující IGP pro 

areálové komunikace 

KČ: K3XJ63647268 
OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer, 
reditel OSl MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Marek Pěkný 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
JK envi s.r.o. 
Vyšehradská 320/49 
128 00 Praha 2 

Zastoupený: 
Ing. Jan Král 
jednatel společnosti 

I. PŘEDMÉT PLNÉNÍ 

OBJ/OSI/22/03/00163/2018 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 27235491 
DIČ: CZ27235491 
Zapsán/Registrován u: 
Městského soudu v Praze 

značka: C 1 06579 

1. Číslo a název stavby: st. č. 8613 Bytové domy Do/nf Počernice- Jih 

Sidlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktni centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: po~ta a praha.cu, ID DS: 48ia97b 



215 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Provedení doplňujfcího intenýrskogeologického průzkumu pro areálové komunikace. 
Závěrečná zpráva bude odevzdána 3x v tiStěné podobě a 1x v digitálnf podobě na CD. 

Jl. DOBA PLNĚNÍ 

Od: ihned po přijetí objednávky Do: 31.1 0.2018 

III.CENA 

Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvnich stran jako maximálni. 

Základní cena 

DPH 

Cena včetně DPH 

87 240,00 Kč 

18 320,40 Kč 

105 560,40 Kč 

Výdaje budou hrazeny z fondu Rozvoje dostupného bydleni na území hl. m. Prahy - ÚZ 
000000012. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Faktura -daňový doklad bude vystavena ve dvojim vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uveden lm jména a podpisu predávajíclho a prejlmajicfho bude priložen u faktury. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu o předáni a přezkoumání 
správnosti a komplexnosti podkladů předávaných příkaznikem . 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
11 O 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1 
Splatnost faktury čin í 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, tCO, DIC 
- údaje dodavatele, sídlo, ICO, DIC 
- evidenčni číslo daňového dokladu 
- bankovni spojeni dodavatele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plněni 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- čisto objednávky 
- kontrolnl číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základni cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo , oddíl, aj.) 
- razitko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



3/5 -

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel fádně provedené plnění v termínu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajicích ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORů 

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

VIJI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručeni DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL tlmto ve smyslu usl § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijeti této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(.Potvrzeni přijeti objednávky") a toto "Potvrzeni" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlavi "Potvrzení"). 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídl obecně závaznými předpisy. 

V Praze dne 14.9.2018 

podepsáno elektronicky 

Přílohy : 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 



4/5 

A-Ol 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1399055/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j . OSI/08/1143118 ze dne 
14.9.2018 na: st č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice- Jih; doplňující IGP pro 
areálové komunikace 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: JK envi s.r.o. 
Sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 
IČO: 27235491 
DIČ: CZ27-.......... ., v pl. znění 

u: Ing. Jan Král, jednatel společnosti 

v ............................ .. 

Datum: ............................. . 

.. .............................................. . . 
Podpis statutárního zástupce 



5/5 

B 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Marek Pěkný 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1399055/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j . OSI/08/1143/18 ze dne 
14.9.2018 na: st. č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice- Jih; doplňující IGP pro 
areálové komunikace 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: JK envi s.r.o. 
Sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 
IČO: 27235491 
DIČ: CZ27235491 §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění 

v ............................. . 

Datum: ............................. . 

Podpis statutárního zástupce 



5/5 

Hlavní město ?1aha - Magi:.~"~: hl. m. Prahy 
Odbor strate~Ji~~/rh ·•.r;~·t•~: 

B 
• 

Počel bslů dokllmentu· 

Počel hsllnn}'Ch pr;loh 
Počel a druh nelislinných přilnh: 

Odbo QIC c 
Ing. Marek Pěkný 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
5-MHMP 1399055/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSVOB/1143/18 ze dne 
14.9.2018 na: st. č. 8613 Bytové domy Oolni Počernice- Jih; doplňující IGP pro 
areálové komunikace 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připom ínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: JK envi s.r.o. 
Sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 
ICO: 27235491 
DIC: CZ27235491 

ť V"ltl u v ............................. . 
Datum: ...... 13.:.~: .?:?.1 .~ .. 


